
          

Uchwała nr 674/196/18  

Zarządu Powiatu w Goleniowie 

z dnia 11 września 2018 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na przystępowanie do naboru i realizację projektów 

pozakonkursowych ze środków pochodzących z Unii Europejskiej w ramach Programu 

Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 

 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 17 oraz art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z  2017 r. poz. 1868 z późn. zm.) oraz art. 9 ust. 1 pkt 20 

Ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (Dz.U.  

z 2018r. poz.1265 i 1149 z póżn. zm.) Zarząd Powiatu w Goleniowie uchwala,  

co następuje: 

 

§1. Wyraża się zgodę na przystępowanie do naboru i realizację projektów 

pozakonkursowych ze środków pochodzących z  Unii  Europejskiej w ramach  Programu 

Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020, Działanie 1.1 Wsparcie osób młodych 

pozostających bez pracy na regionalnym rynku pracy, Poddziałanie 1.1.1 Wsparcie udzielane 

z Europejskiego Funduszu Społecznego 

 

§2.   Wyraża się zgodę na pokrycie ewentualnych zobowiązań związanych  

z  nieprawidłowym wydatkowaniem środków, w szczególności niezgodnie z ustawą  

o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy lub wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art.184 ustawy o finansach publicznych z budżetu Powiatu 

Goleniowskiego. 

 

§3. Realizację projektu powierza się Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy  

w Goleniowie przy ul. Zakładowej 3. 

 

§4. Udziela się Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Goleniowie 

pełnomocnictwa w brzmieniu, jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

 

§5. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi  Powiatowego Urzędu Pracy  

w Goleniowie oraz Sekretarzowi Powiatu. 

 

§6.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 

 

 

Przewodniczący Zarządu Powiatu 

 

Tomasz Kulinicz 

 

 
 

 

 



U Z A S A D N I E N I E  

W związku z ubieganiem się o dofinansowanie projektu pozakonkursowego finansowanego 

ze środków pochodzących z Unii Europejskiej, w  ramach Programu Operacyjnego Wiedza 

Edukacja Rozwój proszę o udzielenie w drodze podjęcia uchwały przez Zarząd Powiatu  

w Goleniowie, pełnomocnictwa dla Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Goleniowie  

do dokonywania czynności faktycznych i prawnych związanych ze złożeniem wniosku  

o dofinansowanie, podpisaniem umowy i realizacją  w/w projektów. 

 

opracowała: Joanna Zielińska 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Załącznik do Uchwały nr 674/196/18 
 Zarządu Powiatu w Goleniowie  

z dnia 11 września 2018 r. 

 

 

 

P E Ł N O M O C N I C T W O  

w sprawie wyrażenia zgody na przystępowanie do naboru i realizację projektów 

pozakonkursowych ze środków pochodzących z Unii Europejskiej w ramach Programu 

Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 

u d z i e l a m y    p e ł n o m o c n i c t w a  

 
Pani  Urszuli Witkowskiej - Dyrektorowi  Powiatowego Urzędu Pracy w  Goleniowie,  

do składania wniosków o dofinansowanie projektu, zawarcia i realizacji umów dotyczących 

projektów w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój, Działanie 1.1 

Wsparcie osób młodych pozostających bez pracy na regionalnym rynku pracy,  

Poddziałanie 1.1.1 Wsparcie udzielane z Europejskiego Funduszu Społecznego, obejmujące 

pomoc w aktywnym poszukiwaniu pracy oraz działania na rzecz podnoszenia kwalifikacji 

zawodowych oraz rozliczenia uzyskanych środków finansowych w terminie, i na zasadach 

określonych we wskazanej wyżej umowie wraz z prawem do udzielania dalszych 

pełnomocnictw. 

 

podpisy dwóch członków Zarządu Powiatu 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


